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Smar FP4 Liquid Med Special Molybdeno
50ml New MAPLUS

Cena 299,00 zł

Cena poprzednia 426,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka 24h

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MW0851SMN

Producent Maplus

Opis produktu
Oferta Sklepu REMSPORT: Profesjonalny smar do nart zjazdowych, nart biegowych lub desek snowboardowych w płynie dla
zawodników i nie tylko, jest to 100% fluorocarbon PFOA FREE, produkt włoskiej firmy MAPLUS, jest to model FP4 Liquid Med
Special Moly New (numer katalogowy MW0851SMN). 
 

PAMIĘTAJ - KTO SMARUJE TEN JEDZIE

Pełnofluorowe smary, do nart zjazdowych z grupy FP4 Spray Wax wybierane przez ekspertów i zawodników. Wszędzie tam
gdzie liczy się każda "tysięczna sekundy". Przeznaczone głównie do użytku w sportowych nartach z grupy RACE. Nakłada się
je jako kolejną warstwę na smar podkładowy. Smary fluorowe z tej grupy dają najszybszy poślizg z jakichkolwiek innych
dostępnych na rynku - bezkonkurencyjne w porównaniu do smarów, których receptura jest oparta na parafinie.

FP4 Liquid Med Special Moly jest to smar w płynie (no gas) z serii WCR (World Cup Reserved) z dodatkiem molibdenu, bez
szkodliwego dla środowiska dodatku C6 (PFOA-Free), używany jako "przyśpieszacz" - smarowanie na zimno/szybko (wcieranie
za pomocą korka naturalnego). Zastosowanie w zakresie temperatur wynoszących od -4 C do -9 C przy wilgotności powietrza
od 50% do 80%, polecany na zlodowaciały i brudny śnieg zmieszany sztuczny z naturalnym. Podczas zawodów na tzw. jeden
zjazd. Zawiera dodatek molibdenu dzięki, któremu jest trudniej ścieralny. Jest to ulepszona wersja starego smaru FP4 Spray
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Med SSM.

Smary Ecofluorwax nie zawierają CFC i nie są szkodliwe dla środowiska. Smar zgodny z wymogami FIS na sezon 2021/2022.

Stosowany (aplikowany) na zimno jako ostatnia warstwa (może być nakładany na warstwę proszku FP4 Powder lub na smary
średnio i wysokofluorowe czyli LF i HF).
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